MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
REITORIA

Campus Universitário – Viçosa,MG – 36570-900 – Tel (31) 3612-1010– E-mail: reitoria@ufv.br

1

PORTARIA Nº 0275/2020/RTR, DE 29/05/2020

O Reitor da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo Decreto de 23/05/2019, publicado no Diário
Oficial da União de 24/05/2019, resolve

prorrogar, até 30 de junho de 2020, a medida preventiva
constante do item 1.1 da Portaria nº 0194/2020, de 14/03/2020.

Publique-se e cumpra-se.

Scanned by CamScanner

Demetrius David da Silva

Reitor